internetowej www.fors.pl i akceptuję wszystkie jego warunki, w tym między innymi potwierdzam, że 
zgłaszana stacja demontażu spełnia wszystkie wymagania prawne dla stacji demontażu oraz zobowiązuję 
się do dokonania opłaty z tytułu uczestnictwa w Programie Certyfikacji w wysokości 1500 zł netto (słownie 
jeden tysiąc pięćset  zł netto) na konto FORS, będącego organizatorem programu. 
Numer konta: BANK PEKAO S.A. 66 1240 5921 1111 0000 4757 2007. 

Oświadczam, że jesteśmy/nie jesteśmy* płatnikiem podatku VAT i upoważniamy FORS do wystawienia 
faktury VAT bez naszego podpisu i przesłanie na wyżej podany adres.